



Obec Želechovice nad Dřevnicí

4. května 68, 76311 Želechovice nad Dřevnicí

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: Zele-1192/2017

Spisová značka:

Vyřizuje: Jitka Klásková

Tel: 577440071

E-mail: obec@zelechovice.net

Datová schránka: 59fb37m

Datum: 22.8.2017

Kross, s.r.o.

**Blatenská č.p. 2169/13
14800 Praha 4**

Věc: sdělení informace dle žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

v návaznosti na vaši žádost, doručenou dne 18. 8. 2017 do datové schránky obce, Vám zasíláme požadované informace /odpovědi/:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

V naší obci Želechovice nad Dřevnicí nemáme problémy s žádnými škodlivými ptáky.

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?

V naší obci Želechovice nad Dřevnicí se nijak nebráníme proti škodlivým ptákům.

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se v naší obci Želechovicích nad Dřevnicí nikdy nesetkali.

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Naše obec Želechovice nad Dřevnicí neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Naše obec Želechovice nad Dřevnicí neposkytuje a ani neposkytla nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

OBEC ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ
PSČ 763 11
okr. Zlín
①

Bc. Michal Šperdlík, starosta obce